
Pag. 1 / 6

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO TERRITORIO, ECONOMIA AMBIENTE E MOBILITA'

SERVIZIO STRADE E VERDE PUBBLICO

REG. DET. DIR. N. 1643 / 2021

OGGETTO: Codice Opera 20087 - Manutenzione straordinaria elementi edili dei giardini - anno 2020 
(VP531). Aggiudicazione definitiva a ALL GREEN. Impegno di spesa e aggiornamento quadro economico 
per complessivi Euro 66.829,87.  

CUP F99G19000440004 
CIG 877903942A

LA DIRIGENTE DI SERVIZIO AD INTERIM

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 900/2021 è stato disposto di aggiudicare i lavori 
relativi  all’opera  codice 20087 -  Manutenzione straordinaria  elementi  edili  dei  giardini  -  anno 2020 
(VP531) mediante procedura negoziata a favore dell'operatore economico che abbia offerto il maggior 
ribasso percentuale sul prezzo posto a base di gara di Euro 55.000,00 + Euro 1.000,00 per oneri della 
sicurezza + Euro  3.000,00 per oneri della sicurezza integrativi – COVID come si evince dal quadro 
economico di progetto qui sotto riportato:

                                                                                                        EURO

A) IMPORTO LAVORI:
A.1 - Totale importo lavori 55.000,00
A.2  - Oneri per la sicurezza   1.000,00
A.2 - Oneri per la sicurezza - COVID    3.000,00
TOTALE IMPORTO LAVORI 59.000,00 59.000,00
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMM.NE:
B.1 - IVA 22% di A) 12.980,00
B.2 a) Incentivi per la realizzazione dell'opera (2%) 944,00
B.2 b) Fondo innovazione (2%) 236,00
B.3 - Imprevisti 0,00
B.4 - Oneri CPT          1.332,69
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 15.492,69     15.492,69
TOTALE GENERALE   74.492,69

Responsabile del procedimento Tel: 040 675 E-mail: Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  1643 / 2021



Pag. 2 / 6

                    
dato atto che in data 24/06/2021 si e' proceduto ad aprire le offerte pervenute sulla piattaforma 

eappalti.regione.fvg.it a seguito degli inviti inoltrati sulla base dell'elenco ditte fornito dal Servizio Strade 
e Verde Pubblico;

rilevato che il maggior ribasso percentuale sul prezzo posto a base di gara e’ stato offerto dalla 
ditta ALL GREEN di Sciortino Giacomo ed e’ pari all’ 11,42 % (undici virgola quarantadue per cento) 
sull’importo posto a base di gara e perciò al prezzo di Euro 48.719,00 + Euro 4.000,00 di oneri per la  
sicurezza, per complessivi Euro 52.719,00 (cinquanta due mila settecento diciannove e zero centesimi) + 
I.V.A.;

verificato che la  documentazione prodotta dal  suddetto operatore economico e’  completa e 
pertanto con processo verbale prot. n.  22/3-34/2021 dd. 24/06/2021 il  seggio di gara ha aggiudicato 
l'appalto di cui trattasi a ALL GREEN di Sciortino Giacomo con domicilio fiscale a Trieste in via Cividale 
n. 12/1, codice fiscale SCRGCM92D28L424X e partita IVA n. 01257450328;

ricalcolato il quadro economico dell'opera in oggetto come segue: 

                                                                                                     EURO

A) IMPORTO LAVORI:
A.1 - Totale importo lavori 48.719,00
A.2  - Oneri per la sicurezza   1.000,00
A.2 - Oneri per la sicurezza - COVID    3.000,00
TOTALE IMPORTO LAVORI 52.719,00 52.719,00
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMM.NE:
B.1 - IVA 22% di A) 11.598,18
B.2 a) Incentivi per la realizzazione dell'opera (2%) 944,00
B.2 b) Fondo innovazione (2%) 236,00
B.3 - Imprevisti 0,00
B.4 - Oneri CPT          1332,69
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 14.110,87     14.110,87
TOTALE GENERALE   66.829,87

ritenuto  di  procedere  all'aggiudicazione definitiva  dell'appalto  di  cui  trattasi  nelle  more delle 
verifiche sulla corrispondenza e correttezza delle autocertificazioni e dichiarazioni rese dall’operatore 
economico in sede di gara, fatto salvo che, qualora emergessero dichiarazioni mendaci, non veritiere o 
comunque  non  corrette,  si  procederà  alla  pronuncia  di  decadenza  dal  presente  provvedimento  di 
aggiudicazione;

atteso che, in applicazione delle disposizioni in materia di armonizzazione contabile di cui al D. 
Lgs.  118/2011 e ss.mm.ii.,  l'importo corrispondente al  ribasso di gara pari ad Euro 6.281,00 + Euro 
1.381,82  per  IVA,  per  complessivi  Euro  7.662,82,  viene  mantenuto  nella  prenotazione  di  spesa 
nell'esercizio 2021 e potrà essere utilizzato mediante adozione di apposito provvedimento;  

dato atto che:
Responsabile del procedimento Tel: 040 675 E-mail: Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  1643 / 2021



Pag. 3 / 6

- con deliberazione consiliare n. 8 dd. 31.03.2021 è stato approvato l'aggiornamento del documento 
unico di programmazione (DUP) -  periodo 2021-2023 e il Bilancio di previsione 2021-2023; 

- il PTO 2021-2023 prevede l'opera in argomento (programma 20087) finanziata per Euro 74.492,69 di 
cui  Euro  45.000,00  con  4A –  AVANZO VINCOLATO – Avanzo  vincolato  già  finanziato  ed  Euro 
29.492,69 con 4TIT – AVANZO VINCOLATO – Avanzo vincolato già finanziato;

- ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. - TUEL, il programma dei conseguenti  
pagamenti  (dell'impegno/prenotazione  o  degli  impegni/prenotazioni)  di  spesa  di  cui  al  presente 
provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza 
pubblica;

- l'obbligazione giuridicamente perfezionata viene a scadenza:

nell'anno 2021 per Euro 36.829,87,
nell’anno 2022 per Euro 30.000,00;

- il cronoprogramma dei pagamenti per l'opera di cui trattasi è il seguente:

anno 2021 - Euro 36.829,87,

anno 2022 - Euro 30.000,00;

considerato  pertanto  di  richiedere  al  dirigente  del  Servizio  Gestione  Finanziaria,  Fiscale  ed 
Economale  di  apportare le  necessarie  variazioni  di  bilancio,  fra  gli  stanziamenti  riguardanti  il  fondo 
pluriennale vincolato e gli stanziamenti correlati, in termini di competenza e di cassa, ai sensi dell'art. 
175, comma 5 quater,  lettera b  del D.Lgs. 267/2000 così come modificato dal D.Lgs. 126/2014;

ritenuto  necessario  provvedere  agli  impegni  di  spesa  esecutivi  dando  atto  che  la  durata 
dell'appalto in parola è decorrente dalla data del verbale di consegna dei lavori che verranno eseguiti e  
contabilizzati negli esercizi 2021 e 2022;

richiamati: 

il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

la Legge 11 settembre 2020 n. 120; 

l'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

l'art. 131 del vigente Statuto Comunale;

Responsabile del procedimento Tel: 040 675 E-mail: Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  1643 / 2021



Pag. 4 / 6

espresso  il  parere  di  cui  all'art.147  bis  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  in  ordine  alla  regolarità  e 
correttezza amministrativa;

tutto ciò premesso e considerato,

DETERMINA

1.  di  aggiudicare  in  via  definitiva  l'appalto  di  cui  trattasi  a  ALL  GREEN di  Sciortino  Giacomo  con 
domicilio fiscale a Trieste in via Cividale n. 12/1, codice fiscale SCRGCM92D28L424X e partita IVA n. 
01257450328 che ha prodotto il maggior ribasso sull'importo posto a base di gara e percio' al prezzo di 
Euro 48.719,00 + Euro 4.000,00 di oneri per la sicurezza, per complessivi Euro 52.719,00 (cinquanta due 
mila settecento diciannove e zero centesimi) + I.V.A. nelle more delle verifiche sulla corrispondenza e 
correttezza delle autocertificazioni e dichiarazioni rese dall'operatore economico in sede di gara, fatto 
salvo  che,  qualora  emergessero  dichiarazioni  mendaci,  non  veritiere  o  comunque  non  corrette,  si 
procederà alla pronuncia di decadenza dal presente provvedimento di aggiudicazione;

2. di approvare il quadro economico di spesa dell'intervento così aggiornato:

                                                                                                   EURO

A) IMPORTO LAVORI:
A.1 - Totale importo lavori 48.719,00
A.2  - Oneri per la sicurezza   1.000,00
A.2 - Oneri per la sicurezza - COVID    3.000,00
TOTALE IMPORTO LAVORI 52.719,00 52.719,00
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMM.NE:
B.1 - IVA 22% di A) 11.598,18
B.2 a) Incentivi per la realizzazione dell'opera (2%) 944,00
B.2 b) Fondo innovazione (2%) 236,00
B.3 - Imprevisti 0,00
B.4 - Oneri CPT          1332,69
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 14.110,87     14.110,87
TOTALE GENERALE                                                         66.829,87

3. di dare atto che con deliberazione consiliare n. 8 dd. 31.03.2021 è stato approvato l'aggiornamento 
del documento unico di programmazione (DUP) -  periodo 2021-2023 e il Bilancio di previsione 2021-
2023;

4. di dare atto che il PTO 2021-2023 prevede l'opera in argomento (programma 20087) finanziata per 
Euro  74.492,60  di  cui  Euro  45.000,00  con  4A  –  AVANZO VINCOLATO –  Avanzo  vincolato  già 
finanziato ed Euro 29.492,69 con 4TIT – AVANZO VINCOLATO – Avanzo vincolato già finanziato;

5. di dar atto che, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. - TUEL, il programma 
dei conseguenti pagamenti (dell'impegno/prenotazione o degli impegni/prenotazioni) di spesa di cui al 

Responsabile del procedimento Tel: 040 675 E-mail: Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  1643 / 2021



Pag. 5 / 6

presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di 
finanza pubblica;

6. di dar atto che l'obbligazione giuridicamente perfezionata per l'opera di cui trattasi viene a scadenza: 

nell'anno 2021 per Euro 36.829,87,
nell’anno 2022 per Euro 30.000,00;

7. di dar atto che il cronoprogramma dei pagamenti per l'opera di cui trattasi è il seguente:

anno 2021 - Euro 36.829,87,

anno 2022 - Euro 30.000,00;

8. di dare atto che, in applicazione delle disposizioni in materia di armonizzazione contabile di cui al D. 
Lgs.  118/2011 e ss.mm.ii.,  l'importo corrispondente al  ribasso  di gara pari ad Euro 6.281,00 + Euro 
1.381,82  per  IVA,  per  complessivi  Euro  7.662,82  viene  mantenuto  nella  prenotazione  di  spesa 
nell'esercizio 2021 e potrà essere utilizzato mediante adozione di apposito provvedimento;

9.  di dare atto che il dirigente del Servizio Gestione Finanziaria, Fiscale ed Economale apporterà, come 
da  prospetto  inserito,  in  sede  di  apposizione  del  visto  di  regolarità  contabile  del  presente 
provvedimento, le necessarie variazioni di bilancio fra gli stanziamenti riguardanti il fondo pluriennale 
vincolato e gli stanziamenti correlati, in termini di competenza e di cassa, ai sensi  dell'art. 175, comma 5 
quater,  lettera b  del D.Lgs. 267/2000 così come modificato dal D.Lgs. 126/2014;

10. di apportare le seguenti variazioni agli impegni/prenotazioni di seguito elencati : 

Anno Impegno/Pren. Sub Descrizione Cap Importo Segno 
Variazione Note

2021 20210046305 0 20087 - Manut.ne straord. 
elementi edili dei giardini - anno 
2020

20200870 21.829,87 - ribasso di gara fin. 4TIT

2021 20210046306 0 20087 - Manut.ne straord. 
elementi edili dei giardini - anno 
2020

20200870 45.000,00 -  

11. di prenotare la spesa complessiva di euro 1.332,69 ai capitoli di seguito elencati : 

Anno Cap Descrizione CE V livello Programma Progetto D/N Importo Note

2021 202008
70

20087 - 
MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
ELEMENTI EDILI 
DEI GIARDINI 
ANNO 2020

02299 U.2.02.01.
09.014

29906 20087 N 1.332,69 oneri CPT 
fin. 4A

Responsabile del procedimento Tel: 040 675 E-mail: Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  1643 / 2021



Pag. 6 / 6

12. di impegnare la spesa complessiva di euro 65.497,18 ai capitoli di seguito elencati :  

Anno Cap Descrizione CE V livello Programma Progetto D/N Importo Note

2021 202008
70

20087 - 
MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
ELEMENTI EDILI 
DEI GIARDINI 
ANNO 2020

02299 U.2.02.01.
09.014

29906 20087 N 21.829,87 lavori + iva 
fin. 4TIT

2021 202008
70

20087 - 
MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
ELEMENTI EDILI 
DEI GIARDINI 
ANNO 2020

02299 U.2.02.01.
09.014

29906 20087 N 9.487,31 lavori + iva 
fin. 4A

2022 202008
70

20087 - 
MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
ELEMENTI EDILI 
DEI GIARDINI 
ANNO 2020

02299 U.2.02.01.
09.014

29906 20087 N 30.000,00 lavori + iva 
fin. 4A

2021 202008
70

20087 - 
MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
ELEMENTI EDILI 
DEI GIARDINI 
ANNO 2020

02299 U.2.02.01.
09.014

29906 20087 N 944,00 incentivi 
fin. 4A

2021 202008
70

20087 - 
MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
ELEMENTI EDILI 
DEI GIARDINI 
ANNO 2020

02299 U.2.02.01.
09.014

29906 20087 N 236,00 fdo 
innovazion
e fin. 4A

2021 202008
70

20087 - 
MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
ELEMENTI EDILI 
DEI GIARDINI 
ANNO 2020

02299 U.2.02.01.
09.014

29906 20087 N 3.000,00 oneri 
covid fin. 
4A

    
LA DIRIGENTE DI SERVIZIO AD INTERIM

dott.ssa ing. Lea RANDAZZO

(determina 1926/2021)

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Responsabile del procedimento Tel: 040 675 E-mail: Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Michela De Carli Tel: 0406758007 E-mail: michela.de.carli@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  1643 / 2021



 Atto n. 1643 del 25/06/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RANDAZZO LEA
CODICE FISCALE: RNDLEA76E53B428T
DATA FIRMA: 28/06/2021 14:31:57
IMPRONTA: 5CC8C8187C2CF73CF721AF66EBBBE11E71394786088F544CB151A27D0F5DCC9C
          71394786088F544CB151A27D0F5DCC9C270CC542FBC0A30D431BF3F71D7997EF
          270CC542FBC0A30D431BF3F71D7997EF46B10D1C6D1170B78E9B3918B2B889B4
          46B10D1C6D1170B78E9B3918B2B889B4D7B9B611B2D63283B4F182FB84102BE6



.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO TERRITORIO, ECONOMIA AMBIENTE E MOBILITA'

SERVIZIO STRADE E VERDE PUBBLICO

REG. DET. DIR. N. 1643 / 2021

OGGETTO: Codice Opera 20087 - Manutenzione straordinaria elementi edili dei giardini - anno 2020 (VP531). 
Aggiudicazione definitiva a ALL GREEN. Impegno di spesa e aggiornamento quadro economico per complessivi Euro 
66.829,87.   CUP F99G19000440004 CIG 877903942A

Allegati:
VARIAZIONE_142_DIM_1643.pdf

 Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:  

Progr. Numero
Dato 

Contabile
E/S Anno

Impegno/
Accertamento

Sub Capitolo Importo Segno CE V livello Descrizione D/N

1 149156 Variazione S 2021 20210046305 0 20200870 21.829,8
7

- 02299   N

2 149157 Variazione S 2021 20210046306 0 20200870 45.000,0
0

- 02299   N

3 2021004
7411

Impegno S 2021  0 20200870 21.829,8
7

 02299 U.2.02.01.
09.014

Opere per 
la 
sistemazione 
del suolo

N

4 2021004
7412

Impegno S 2021  0 20200870 9.487,31  02299 U.2.02.01.
09.014

Opere per 
la 
sistemazione 
del suolo

N

5 2021004
7501

Impegno S 2021  0 20200870 944,00  02299 U.2.02.01.
09.014

Opere per 
la 
sistemazione 
del suolo

N

6 2021004
7502

Impegno S 2021  0 20200870 236,00  02299 U.2.02.01.
09.014

Opere per 
la 
sistemazione 
del suolo

N

7 2021004
7503

Impegno S 2021  0 20200870 3.000,00  02299 U.2.02.01.
09.014

Opere per 
la 
sistemazione 
del suolo

N

8 2022002
5896

Impegno S 2022  0 20200870 30.000,0
0

 02299 U.2.02.01.
09.014

Opere per 
la 

N



.

sistemazione 
del suolo

9 2021004
7410

Prenotazion
e

S 2021  0 20200870 1.332,69  02299 U.2.02.01.
09.014

Opere per 
la 
sistemazione 
del suolo

N

 

 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:  
Progr. Transazione elementare Vincolo Note

1 0905U202010901405480000F99G190004400044  ribasso di gara fin. 4TIT

2 0905U202010901405480000F99G190004400044   

3 0905U202010901405480000F99G190004400044 4TIT lavori + iva fin. 4TIT

4 0905U202010901405480000F99G190004400044 4A lavori + iva fin. 4A

5 0905U202010901405480000F99G190004400044 4A incentivi fin. 4A

6 0905U202010901405480000F99G190004400044 4A fdo innovazione fin. 4A

7 0905U202010901405480000F99G190004400044 4A oneri covid fin. 4A

8 0905U2020109014054800000000000000000004 4A FPV:1

9 0905U202010901405480000F99G190004400044 4A oneri CPT fin. 4A

 

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,  si  rilascia il VISTO di regolarità contabile attestante la  
copertura finanziaria. 
Ai  sensi  del  punto  5.3  del  principio  contabile  concernente  la  contabilità  finanziaria  (Allegato  4/2  al  D.Lgs.  
118/2011),  qualora  la  presente  determinazione  approvi  spese  d'investimento,   si  attesta  che  la  copertura 
finanziaria  è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

IL  DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO 
SERVIZI FINANZIARI, TRIBUTI 

E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE 
dott. Vincenzo Di Maggio

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)



.



 Atto n. 1643 del 28/06/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DI MAGGIO VINCENZO
CODICE FISCALE: DMGVCN67L10A757K
DATA FIRMA: 06/07/2021 09:34:19
IMPRONTA: 1D270346A02013BB8E66E352A9456F9C2BF0A8460F2B04C54E0C5B6E34EB8708
          2BF0A8460F2B04C54E0C5B6E34EB87088FDCF91D6CB36F87544ABBAAC9DAF942
          8FDCF91D6CB36F87544ABBAAC9DAF94273EF06116BC6113D43298B7D1641DBCC
          73EF06116BC6113D43298B7D1641DBCCBB3C9931B6353808CF6C838924F18B4B



COMUNE DI TRIESTE VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 142 del 05/07/2021

Impegnato

USCITE ANNO: 2021

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 2 Spese in conto capitale CP 74.492,69 0,00 30.000,00 -30.000,00 74.492,69 31.317,18 43.175,51
CS 74.492,69 0,00 0,00 -30.000,00 44.492,69

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

74.492,69
74.492,69

0,00
0,00

30.000,00
0,00

-30.000,00
-30.000,00

74.492,69
44.492,69

31.317,18 43.175,51

Totale Capitoli Variati su Missione 9 CP
CS

74.492,69
74.492,69

0,00
0,00

30.000,00
0,00

-30.000,00
-30.000,00

74.492,69
44.492,69

31.317,18 43.175,51

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021 30.000,00 -30.000,00

0,00

-30.000,00

0,00 -30.000,00

74.492,69 0,00 74.492,69 31.317,18 43.175,51CP

CS 74.492,69 0,00 44.492,69

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: STEFFE' PATRIZIA, Data di stampa: 05/07/2021 Pagina 1 di2



COMUNE DI TRIESTE VARIAZIONE DI BILANCIO

Accertato

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

8.108.478,50 1.546.255,812022 30.000,00 0,00 9.684.734,31 0,00 9.684.734,31CPFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022 30.000,00 0,00

30.000,00

8.108.478,50 1.546.255,81 9.684.734,31 0,00 9.684.734,31CP

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2022

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 2 Spese in conto capitale CP 0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

30.000,00
0,00

0,00
0,00

30.000,00
0,00

0,00 30.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 9 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

30.000,00
0,00

0,00
0,00

30.000,00
0,00

0,00 30.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022 30.000,00 0,00

30.000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: STEFFE' PATRIZIA, Data di stampa: 05/07/2021 Pagina 2 di2



 Atto n. 1643 del 28/06/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DI MAGGIO VINCENZO
CODICE FISCALE: DMGVCN67L10A757K
DATA FIRMA: 06/07/2021 09:34:22
IMPRONTA: 878DC14CA7C2B94528F667E0F8CECBC414A5CA4A0A197392EC1C03A87BBAA060
          14A5CA4A0A197392EC1C03A87BBAA060583621043CD406642143DB8E465D883D
          583621043CD406642143DB8E465D883D259842C8F21A6E25BB52A488C5EC118A
          259842C8F21A6E25BB52A488C5EC118A93A8A6417CC0882EC0C23CC435F3B065



.

comune di trieste
piazza Unità d’Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO TERRITORIO, ECONOMIA AMBIENTE E MOBILITA'
SERVIZIO STRADE E VERDE PUBBLICO

OGGETTO: Codice Opera 20087 - Manutenzione straordinaria elementi edili dei giardini - anno
2020  (VP531).  Aggiudicazione  definitiva  a  ALL  GREEN.  Impegno  di  spesa  e
aggiornamento  quadro  economico  per  complessivi  Euro  66.829,87.    CUP
F99G19000440004 CIG 877903942A

Allegati: 
VARIAZIONE_142_DIM_1643.pdf

Determinazione Dirigenziale 

N. 1643 / 2021

adottata il 28/06/2021 14:32:01

esecutiva il 06/07/2021 09:34:59

ufficio proponente: SERVIZIO STRADE E VERDE PUBBLICO

Copia  informatica  dell'originale  documento  informatico  della  presente  determinazione

viene  pubblicata  all'Albo  Pretorio  dal  13/07/2021  per  15  (quindici)  giorni  consecutivi, fino  al

27/07/2021.

Addì 13/07/2021


